

Anders Bønløkke ApS
Nakskovvej 136, c/o Anders Bønløkke, 2500 Valby

CVR-nr. 33 58 57 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Anders Bønløkke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Bønløkke ApS Nakskovvej 136 c/o Anders Bønløkke 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 58 57 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bønløkke
Revisor	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Thanks ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt at drive musikvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 718 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter balancedagen, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	718.097	402.489
1 Personaleomkostninger	-559.022	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.966	-8.619
Driftsresultat	151.109	393.870
Andre finansielle indtægter	4.206	3.994
Øvrige finansielle omkostninger	-9.196	-2.523
Resultat før skat	146.119	395.341
2 Skat af årets resultat	-34.034	-87.152
Årets resultat	112.085	308.189
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	74.600
Overføres til overført resultat	2.785	233.589
Disponeret i alt	112.085	308.189

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.966
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.966
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	32.966
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	300.859	334.893
Andre tilgodehavender	12.292	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	78.560
Tilgodehavender i alt	313.151	413.453
Likvide beholdninger	755.020	390.186
Omsætningsaktiver i alt	1.068.171	803.639
Aktiver i alt	1.093.171	836.605

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	658.157	655.372
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	74.600
	Egenkapital i alt	<u>793.457</u>	<u>809.972</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	0	1.633
	Anden gæld	299.714	25.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.714</u>	<u>26.633</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>299.714</u>	<u>26.633</u>
	Passiver i alt	<u>1.093.171</u>	<u>836.605</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	555.614	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	559.022	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	34.034	87.152
	34.034	87.152

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2019	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	25.000	25.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Thanks ApS, København	50 %	57.608	-3.679
		57.608	-3.679

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	78.560	0

Selskabet havde pr. 20. juni 2018 udlånt 74.600 kr. til selskabets kapitalejer. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a. Lånet er indfriet i 2019, idet fordringen blev udloddet som udbytte på den ordinære generelforsamling for 2018, hvor årsrapporten 2018 blev godkendt. Renterne er indbetalt af selskabets kapitalejer.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	655.372	421.783
Årets overførte overskud eller underskud	2.785	233.589
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-54.000	0
	<u>658.157</u>	<u>655.372</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	74.600	0
Udloddet udbytte	-74.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>74.600</u>
	<u>55.300</u>	<u>74.600</u>